

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Datum: 21.8.2013

Stavba : E005

ZUBNI STREDISKO"ZUBATKA" Tábor

Objednatel : město Tábor

IČO :

DIČ :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		0

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASÁDY,STŘECHY,OK	0	0	0	0	
VO Vedlejší a ostatní náklady	0	0	0	0	
Celkem za stavbu	0	0	0	0	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO	var.tl.izolantu 140 mm CÚ 2013	0	0	0	0	
VO		0	0	0	0	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3		0	0	0	0	0
4		0	0	0	0	0
61		0	0	0	0	0
62		0	0	0	0	0
64		0	0	0	0	0
712		0	0	0	0	0
713		0	0	0	0	0
762		0	0	0	0	0
764		0	0	0	0	0
766		0	0	0	0	0
767		0	0	0	0	0
783		0	0	0	0	0
784		0	0	0	0	0
94		0	0	0	0	0
95		0	0	0	0	0
96		0	0	0	0	0
97		0	0	0	0	0
99		0	0	0	0	0
D96		0	0	0	0	0
M211		0	0	0	0	0
M22		0	0	0	0	0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

1) CENOVÁ SOUSTAVA RTS (viz www.cenovasoustava.cz):	
Cenové a technické podmínky položek vychází z cenové soustavy RTS neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz	
2) Položky soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, tj. veškeré položky obsahující dodávku a montáž výplní otvorů, veškeré položky obsahující dodávku a montáž zámečnických výrobků a veškeré položky obsahující v kódu položky písmena IK, jsou kalkulovány individuálně.	

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Rozpočet	var.tl.izolantu 140 mm CÚ 2013	JKSO	801.12
Objekt		SKP	
SO	ZATEPLENÍ a OBNOVA FASÁDY,STŘECHY,OKENa	Měrná jednotka	m3
Stavba		Počet jednotek	
E005	ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Náklady na m.j.	0
Projektant	E-PROJEKT Ing.Miloslav Bílek	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	město Tábor		
Dodavatel	SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	0	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	0	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		19,0 %	0 Kč
DPH		19,0 %	0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0 Kč

Poznámka :

Rozpočet a soupis stavebních prací,dodávek a služeb s výkazem výměr je vypracován v cenové soustavě RTS a.s.Brno
Rozpočet a soupis prací,dod.a služeb byl zpracován na základě projektové dokumentace Archipro s.r.o.Tábor

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Rozpočet	var.tl.izolantu 140 mm CÚ 2013	JKSO	801.12
Objekt		SKP	
SO	ZATEPLENÍ a OBNOVA FASÁDY,STŘECHY,OKENa	Měrná jednotka	m3
Stavba		Počet jednotek	
E005	ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Náklady na m.j.	0
Projektant	E-PROJEKT Ing.Miloslav Bílek	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	město Tábor		
Dodavatel	SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
HSV celkem	0		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	0		
HZS	0		
ZRN+HZS	0		
ZRN+ost.náklady+HZS	0		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		19,0 %	0 Kč
DPH		19,0 %	0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0 Kč

Poznámka :

Rozpočet a soupis stavebních prací,dodávek a služeb s výkazem výměr je vypracován v cenové soustavě RTS a.s.Brno - viz
Rozpočet a soupis prací,dod.a služeb byl zpracován na základě projektové dokumentace Archipro s.r.o.Tábor

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet :
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASÁDY,STŘECHY,OKENa DV	var.tl.izolantu 140 mm CÚ 2013

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	0	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	0	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0	0	0	0	0
96	Bourání	0	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
712	Povlakové krytiny	0	0	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	0	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	0	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
783	Nátěry	0	0	0	0	0
784	Malby	0	0	0	0	0
M211	Hromosvod	0	0	0	0	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		0	0	0	0	0

3	Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	0	0	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	0	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0	0	0	0	0
96	Bourání	0	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
712	Povlakové krytiny	0	0	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	0	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	0	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
783	Nátěry	0	0	0	0	0
784	Malby	0	0	0	0	0
M211	Hromosvod	0	0	0	0	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0

4	Vodorovné konstrukce	0	0	0	0	0
---	----------------------	---	---	---	---	---

61	Upravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
----	------------------------	---	---	---	---	---

62	Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
----	-----------------------	---	---	---	---	---

64	Výplně otvorů	0	0	0	0	0
----	---------------	---	---	---	---	---

94	Lešení a stavební vytahy	0	0	0	0	0
----	--------------------------	---	---	---	---	---

95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	0	0	0	0	0
99	Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	0	0	0	0	0

96	Bourani	0	0	0	0	0
97	Brasília, Distrito Federal	0	0	0	0	0

97	Floraženi otvrd	0	0	0	0	0
99	Stavoništní přecup hmet	0	0	0	0	0

59	Stavovistní pressa rimot	0	0	0	0	0
712	Povlakové knytiny	0	0	0	0	0

712	Perforované kámeny	0	0	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	0	0	0	0

762	Konstrukce tesařské	0	0	0	0	0
-----	---------------------	---	---	---	---	---

764	Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
-----	-----------------------	---	---	---	---	---

766	Konstrukce truhlářské	0	0	0	0	0
-----	-----------------------	---	---	---	---	---

767	Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
-----	-----------------------	---	---	---	---	---

783	Nátěry	0	0	0	0	0
-----	--------	---	---	---	---	---

784	Malby	0	0	0	0	0
-----	-------	---	---	---	---	---

M211	Prostředí	0	0	0	0	0
M212	Prostředí	0	0	0	0	0

M22	Montáž sdelovaci a zabezp. techniky	0	0	0	0	0
D26	Řízení a montáž elektrických hmot	0	0	0	0	0

B90	Fresný súťaž a vyhodňaných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		0	0	0	0	0

[illegible][illegible]

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASADY,STRECHY,OKEN	var.tl.izolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	311271175R00	Zdivo z tvárníc plynosilikát hladkých tl. 20 cm atika:159,175*0,2	m2	31,84 31,84			0,14802	4,71		
2	311271177R00	Zdivo z tvárníc plynosilikát hladkých tl. 30 cm atika:124,1*0,2	m2	24,82 24,82			0,20765	5,15		
3	311273423U00	Zdi nos PDK plynosilikát ,375mm,500kg/m3 dozdivky parapetů 1,05*0,365*0,2*87 1,05*0,365*0,2*87 1,35*0,365*0,2*20 1,35*0,365*0,2*20 1,125*0,365*0,2*6 1,125*0,365*0,2*6 0,9*0,365*0,2*2 0,9*0,365*0,2*2 1,35*0,365*0,2*12 0,825*0,365*0,2*6 0,9*0,365*0,2*4 0,825*0,365*0,2*8 0,9*0,365*0,2	m3	20,88 6,67 6,67 1,97 1,97 0,49 0,49 0,13 0,13 1,18 0,36 0,26 0,48 0,07			0,71754	14,98		
4	349231811RT2	Přizdívka ostění do 15 cm+kotvení nerez. pásy s použitím maltové směsi z plynosilikát tvár 0,4*1,4*2*87 0,4*0,6*2*87 0,4*1,3*2*20 0,4*0,6*2*20 0,4*1,4*2*6 0,4*0,6*2*6 0,4*1,3*2*2 0,4*0,6*2*2 0,4*1,5*2*12	m2	224,34 97,44 41,76 20,80 9,60 6,72 2,88 2,08 0,96 14,40			0,29560	66,31		

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASADY,STRECHY,OKEN	var.fl.izolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		0,4*1,5*2*6		7,20						
		0,4*1,2*2*4		3,84						
		0,4*1,2*2*8		7,68						
		0,4*0,9*2*1		0,72						
		0,4*2,72*2		2,18						
		0,4*2,7*2		2,16						
		0,4*2,7*2		2,16						
		0,4*2,2*2		1,76						
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce						91,16		
	Díl: 4	Vodorovné konstrukce								
5	417320042RAA	Ztužující věnec ŽB beton C 20/25, 40 x 30 cm bednění,	m	283,28			0,31091	88,07		
		výztuž 90 kg/m3		124,10						
		124,1		159,18						
		159,175								
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce						88,07		
	Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní								
6	612409991R00	Začištění omítek kolem oken dveří apod.	m	597,60			0,00431	2,58		
		0/01 sestava Uw=0,87W/m2K trojsklo:(3,1+2+2+3,1)*29		295,80						
		0/02 dvoukřídlové Uw= 0,87 W/m2K trojsklo:(1,1+2+2+1,1)*6		37,20						
		0/03 jednokřídle Uw=1,2W/m2K dvojsklo:(0,9+1,2+1,2+0,9)*2		8,40						
		0/04 jednokřídle Uw= 1,2W/m2K dvojsklo:(0,8+1,2+1,2+0,8)*4		16,00						
		0/05 dvoukřídle Uw=0,87W/m2K trojsklo:(1,3+1,5+1,5+1,3)*12		67,20						
		0/06 dvoukřídle Uw=0,87W/m2K trojsklo:(1,3+1,9+1,9+1,3)*20		128,00						
		0/07 jednokřídla sestava Uw=1,2W/m2K dvojsklo:(2,5+1,2+1,2+2,5)*2		14,80						
		0/08 jednokřídla osazená v sestavě s rozšíř.rámem v místě příčky:(1,7+1,5+1,5+1,7)*3		19,20						
		Uw=1,2W/m2K dvojsklo:								

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASADY,STRECHY,OKEN	var.fl.izolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		0/09 dvoukřídlá osazena v sestavě po 2 ks Uw=0,87W/m2K trojsklo:(1.8+1.9+1.9+1.8)*1		7,40						
		0/10 jednokřídlé Uw=1,5W/m2K dvojsklo:0,9+0,9+0,9+0,9		3,60						
7	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	338,76			0,00635	2,15		
		0,4*1,4*2*87		97,44						
		0,4*0,6*2*87		41,76						
		0,4*1,3*2*20		20,80						
		0,4*0,6*2*20		9,60						
		0,4*1,4*2*6		6,72						
		0,4*0,6*2*6		2,88						
		0,4*1,3*2*2		2,08						
		0,4*0,6*2*2		0,96						
		0,4*1,5*2*12		14,40						
		0,4*1,5*2*6		7,20						
		0,4*1,2*2*4		3,84						
		0,4*1,2*2*8		7,68						
		0,4*0,9*2*1		0,72						
		0,4*2,72*2		2,18						
		0,4*2,7*2		2,16						
		0,4*2,7*2		2,16						
		0,4*2,2*2		1,76						
		0,4*1,05*87		36,54						
		0,4*1,05*87		36,54						
		1,35*0,4*20		10,80						
		1,35*0,4*20		10,80						
		1,125*0,4*6		2,70						
		1,125*0,4*6		2,70						
		0,9*0,4*2		0,72						
		0,9*0,4*2		0,72						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASÁDY,STŘECHY,OKEN	var.tl.izolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1,35*0,4*12		6,48						
		0,825*0,4*6		1,98						
		0,9*0,4*4		1,44						
		0,825*0,4*8		2,64						
		0,9*0,4*1		0,36						
8	612471411RT2	Uprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím maltové směsi	m2	220,00			0,00300	0,66		
		220		220,00						
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní						5,39		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější								
9	622319732RT3	Zateplení podhledu min.desky tl. 100 mm S4 s omítkou tenkovrst silikonsilikát probarvená	m2	5,50			0,03340	0,18		
		5,5		5,50						
10	622319734RV1	Zatepl.systém, fasáda,min.desky tl. 140 mm S1 zakončený stěrkou s vyztužnou tkaninou	m2	1 946,22						
		lambda =0,039W/mK, třídní reakce na oheň A1 nebo A2:								
		1.NP:								
		(17,775+3,1+3,1+0,4+0,4+0,4+4)*4,5		135,79						
		(1,9+0,4+4+1,735+3,85+1,9+3,85+1,9+0,4+4+2,3+4+2,3+4+2+2+0,65)*4,5		213,68						
		(3,9+4+2,3+4+2,3+4+2,3+4+2,3+4,6+17,775+4+2,3+4,2+2,2+4,2+2,2		394,09						
		+4,2+2,2+4,2+2,2+4,2)*4,5								
		(2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,3		234,45						
		+0,8)*4,5								
		0								
		odpočet otvorů:-2,5*1,2		-3,00						
		-0,8*1,5*2		-2,40						
		-1,4*2,2		-3,08						
		-1,3*1,5*12		-23,40						
		-2,6*2,7		-7,02						
		-1,8*2,7		-4,86						
		-3,1*2*11		-68,20						

SOUPIŠ STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNI STŘEDISKO "ZUBATKA" Tábor	Rozpočet: var.tl.isolantu 140 mm CÚ 2013
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASÁDY, STŘECHY, OKEN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		-1,3*1,5*12		-23,40						
		-2,6*2,7		-7,02						
		-1,8*2,7		-4,86						
		-3,1*2*11		-68,20						
		-1,1*2*2		-4,40						
		2 NP-3 NP:								
		(12,7+3,1+6,8+0,4+0,4+2,4+4,1+2,4+4,1+2,4+4,1+2,4+4,1+2,4		479,52						
		4+4,1+2,4)*7,4								
		(1+2,4+4,1+2,4+4,1+2,4+4,5+12,7+4,2+2,3+4,2+2,2+4,2+2,2+4,2+2,2		479,52						
		+4,2+2,2)*7,4								
		(4,2+2,2+4,2+2,2+1+2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,3+0,8)*7,4		250,86						
		-2,5*1,2*2		-6,00						
		-1,3*1,9*10*2		-49,40						
		-3,1*2*8*2		-99,20						
		-1,1*2*2		-4,40						
		-1,1*2*2		-4,40						
		-0,8*1,2*2*2		-3,84						
		-0,9*1,2*2		-2,16						
		0								
		výtahová šachta:								
		(4,18+4,18+3,58+3,58)*3		46,56						
		-0,9*0,9		-0,81						
		-0,8*2,1		-1,68						
		ostění,nadpraží:77,8		77,80						
15	6202332	Oprava venkovních špalet a nadpraží u vchodových dveří silikonlátovou omítkou probrv. 1,5 mm	m2	28,00						
		skl.S10:								
		28		28,00						
16	62355	Vyspravení stáv.fasády stěrkou	m2	2 078,39						
		1.NP:								
		(17,775+3,1+3,1+0,4+0,4+1+0,4+4)*4,5		135,79						

SOUPIŠ STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO "ZUBATKA" Tábor	Rozpočet: var. tlizolantu 140 mm CÚ 2013
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASÁDY, STŘECHY, OKEN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		(1,9+0,4+4+1,735+3,85+1,9+0,3,85+1,9+0,4+4+2,3+4+2,3+4+2,3+4+2+ 2+0,65)*4,5		213,68						
		(3,9+4+2,3+4+2,3+4+2,3+4+2,3+4,6+17,775+4+2,3+4,2+2,2+4,2+2,2, +4,2+2,2+4,2+2,2+4,2)*4,5		394,09						
		(2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,3 +0,8)*4,5		234,45						
		0								
		odpočet otvorů:-2,5*1,2		-3,00						
		-0,8*1,5*2		-2,40						
		-1,4*2,2		-3,08						
		-1,3*1,5*12		-23,40						
		-2,6*2,7		-7,02						
		-1,8*2,7		-4,86						
		-3,1*2*11		-68,20						
		-1,1*2*2		-4,40						
		2.NP-3.NP:								
		(12,7+3,1+6,8+0,4+0,4+2,4+4,1+2,4+4,1+2,4+4,1+2,4+4,1+2,4+4,1+2, 4+4,1+2,4)*7,4		479,52						
		((1+2,4+4,1+2,4+4,1+2,4+4,5+12,7+4,2+2,3+4,2+2,2+4,2+2,2+4,2+2,2 +4,2+2,2)*7,4		479,52						
		(4,2+2,2+4,2+2,2+1+2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,3+0,8)*7,4		250,86						
		-2,5*1,2*2		-6,00						
		-1,3*1,9*10*2		-49,40						
		-3,1*2*8*2		-99,20						
		-1,1*2*2		-4,40						
		-1,1*2*2		-4,40						
		-0,8*1,2*2*2		-3,84						
		-0,9*1,2*2		-2,16						
		0								
		výřahová šachta:								
		(4,18+4,18+3,58+3,58)*3		46,56						
		-0,9*0,9		-0,81						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASADY,STRECHY,OKEN	var.tl.izolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		-0,8*2,1 ostění,nadpraží:77,8 parapety:48,87 podhled na vstupu ze severní strany:5,5		-1,68 77,80 48,87 5,50						
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				143,75				
Díl: 64	Výplně otvorů									
17	648991111R00	Osazení parapetních desek z plast. hmot š. do 20cm	m	0,90			0,00900	0,01		
		0,9		0,90						
18	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	154,70			0,00222	0,34		
		3,1*29		89,90						
		1,1*6		6,60						
		0,9*2		1,80						
		0,8*4		3,20						
		1,3*12		15,60						
		1,3*20		26,00						
		2,5*2		5,00						
		0,8*6		4,80						
		1,8		1,80						
19	642500	Montáž a dodávka plastových oken ,barev.řešení izol.skle vakuované čiré s tzv.teplým rámečkem	m2	289,68			0,01500	4,35		
		0/01 sestava Uw=0,87W/m2K trojsklo:3,1*2*29		179,80						
		0/02 dvoukřídlové Uw= 0,87 W/m2K trojsklo:1,1*2*6		13,20						
		0/03 jednokřídle Uw=1,2W/m2K dvojsklo:0,9*1,2*2		2,16						
		0/04 jednokřídle Uw= 1,2W/m2K dvojsklo:0,8*1,2*4		3,84						
		0/05 dvoukřídle Uw=0,87W/m2K trojsklo:1,3*1,5*12		23,40						
		0/06 dvoukřídle Uw=0,87W/m2K trojsklo:1,3*1,9*20		49,40						
		0/07 jednokřídla sestava Uw=1,2W/m2K dvojsklo:2,5*1,2*2		6,00						
		0/08 jednokřídla osazena v sestavě s rozšíř.rámec v místě příčky:1,7*1,5*3 Uw=1,2W/m2K dvojsklo:		7,65						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASADY,STRECHY,OKEN	var.tl.izolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		0/09 dvoukřídla osazena v sestavě po 2 ks Uw=0,87W/m2K trojsklo:1,8*1,9*1		3,42						
		0/10 jednokřídle Uw=1,5W/m2K dvojsklo:0,9*0,9		0,81						
20	643	Montáž a dodávka plastových dvoukříd.l.dveří venkovních s nadsv.1600x2700 ozn.D/21 kus		1,00						
		dvě roviny těsnění,tříbodový zámek:1		1,00						
		plastová zárubeň,kování klika-klika,bezp.zámková vložka:								
		bezpečnostní zasklení čiré, barevné řešení:								
		Ud=1,5W/m2K:								
		dveře opatřit ochranou proti mechanickému poškození inv.vozíkem:								
		+vnitřní madlo otevíracích dveří:								
21	644	Montáž a dodávka plastových dvoukříd.l.dveří venkovních 3100x2900 ozn.D/22 kus		1,00						
		plastové dveře vchod. dvoukřídle, s pevným nadsvětlíkem a bočním:1		1,00						
		prosklením práh s přerušeným tepelným mostem:								
		dvě roviny těsnění tříbodový zámek:								
		plastová zárubeň:								
		plastová zárubeň,kování klika-klika,bezp.zámková vložka:								
		bezpečnostní zasklení čiré, barevné řešení:								
		Ud=1,5W/m2K:								
		dveře opatřit ochranou proti mechanickému poškození inv.vozíkem:								
		vnitřní madlo otevíracích dveří:								
22	645	Montáž a dodávka ocel. jednokříd.l.dveří vchodových 800x1800 ozn.D23 kus		1,00						
		2x nátěr:1		1,00						
		stávající ocel.úhelníková zárubeň upravit:								
		kování klika-klika,bezp.zámková vložka:								
		bezpečnostní zasklení čiré, barevné řešení:								
		dveře přilepit izolantem z minerálních vláken tl.50 mm:								

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASADY,STŘECHY,OKEN	var.tl.izolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		nadpraží zachovat:								
23	649	Montáž a dodávka bezpečnostní zámkové vložky	kus	3,00						
		3		3,00						
24	6491	Demontáž stáv. zámkové vložky ze stáv.dveří	kus	1,00						
25	60775512	Parapet interier PVC šíře 250mm dl. 6m fólie	m	0,95			0,00325	0,00		
		0,9*1,05		0,95						
26	60775514	Parapet interier PVC šíře 350mm dl. 6m fólie	m	162,44			0,00455	0,74		
		3,1*29		89,90						
		1,1*6		6,60						
		0,9*2		1,80						
		0,8*4		3,20						
		1,3*12		15,60						
		1,3*20		26,00						
		2,5*2		5,00						
		0,8*6		4,80						
		1,8		1,80						
		profrez:1,547*5		7,74						
		64 Výplně otvorů						5,44		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
27	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	2 862,50			0,04406	126,12		
		POHLED SEVERNÍ:								
		((5+2,8)*13+5,6+4+2,9)*4,6		523,94						
		(7,4+7,9*9+5,6+2,9)*7,2		626,40						
		4*7,2		28,80						
		POHLED JIŽNÍ:								
		((5,4+2,9)*13+4,6+4)*4,6		535,90						
		(5,4+2,9)*11*7,2		657,36						
		4*7,2		28,80						
		POHLED VÝCHODNÍ:								
		19,78*4,6		90,99						
		14*7,2		100,80						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:	
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASÁDY,STŘECHY,OKEN	var.fl.izolantu 140 mm	CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot	Celková dem.hmot
		POHLED ZAPADNÍ:								
		19,8*4,6		91,08						
		14,4*7,2		103,68						
		strojovna:								
		(6,18+6,18+5,5+5,5)*3,2		74,75						
28	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	11 450,00						
		POHLED SEVERNÍ:								
		((5+2,8)*13+5,6+4+2,9)*4,6*4		2 095,76						
		(7,4+7,9*9+5,6+2,9)*7,2*4		2 505,60						
		4*7,2*4		115,20						
		POHLED JÍŽNÍ:								
		((5,4+2,9)*13+4,6+4)*4,6*4		2 143,60						
		(5,4+2,9)*11*7,2*4		2 629,44						
		4*7,2*4		115,20						
		POHLED VÝCHODNÍ:								
		19,78*4,6*4		363,95						
		14*7,2*4		403,20						
		POHLED ZAPADNÍ:								
		19,8*4,6*4		364,32						
		14,4*7,2*4		414,72						
		strojovna:								
		(6,18+6,18+5,5+5,5)*3,2*4		299,01						
29	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami š.1,5 m.H 24 m	m2	2 862,50						
		POHLED SEVERNÍ:								
		((5+2,8)*13+5,6+4+2,9)*4,6		523,94						
		(7,4+7,9*9+5,6+2,9)*7,2		626,40						
		4*7,2		28,80						
		POHLED JÍŽNÍ:								
		((5,4+2,9)*13+4,6+4)*4,6		535,90						
		(5,4+2,9)*11*7,2		657,36						
		4*7,2		28,80						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASADY,STRECHY,OKEN	var.tl.isolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		POHLED VÝCHODNÍ:								
		19,78*4,6		90,99						
		14*7,2		100,80						
		POHLED ZÁPADNÍ:								
		19,8*4,6		91,08						
		14,4*7,2		103,68						
		strojovna:								
		(6,18+6,18+5,5+5,5)*3,2		74,75						
		94 Lešení a stavební výtahy						126,12		
		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
Díl: 95		Montáž a dodávka zachytňného systému na střeše	počet	39,00						
30	9501K	viz.výkr.D.1.19 a D.1.20		39,00						
		23+16								
31	938111111U00	Čištění zdiva ,stáv.povrchu tlakovou vodou	m2	2 078,39			0,00104	2,16		
		1.NP:								
		(17,775+3,1+3,1+0,4+0,4+1+0,4+4)*4,5		135,79						
		(1,9+0,4+4+1,735+3,85+1,9+3,85+1,9+0,4+4+2,3+4+2,3+4+2+2,2		213,68						
		2+0,65)*4,5								
		(3,9+4+2,3+4+2,3+4+2,3+4+2,3+4+2,3+4+2,3+4+2,3+4+2,2		394,09						
		+4,2+2,2+4,2+2,2+4,2)*4,5								
		(2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,2+2,2+4,3		234,45						
		+0,8)*4,5								
		0								
		odpočet otvorů:-2,5*1,2		-3,00						
		-0,8*1,5*2		-2,40						
		-1,4*2,2		-3,08						
		-1,3*1,5*12		-23,40						
		-2,6*2,7		-7,02						
		-1,8*2,7		-4,86						
		-3,1*2*11		-68,20						
		-1,1*2*2		-4,40						
		2.NP-3.NP:								

SOUPIŠ STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO "ZUBATKA" Tábor	Rozpočet: var. tlizolantu 140 mm CÚ 2013
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASÁDY, STŘECHY, OKEN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		2		2,00						
		4		4,00						
		2*12		24,00						
		20		20,00						
		3*2		6,00						
		2*3		6,00						
		4		4,00						
		1		1,00						
		3		3,00						
35	968071113R00	Vyvěšení,zavěšení kovových křidel oken nad 1,5 m2	kus	20,00						
		20		20,00						
36	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	3,00						
		3		3,00						
37	968072355R00	Vybourání kovových rámu oken zdvojených pl. 2 m2	m2	289,68			0,00137	0,40	-0,06100	-17,67
		3,1*2*29		179,80						
		1,1*2*6		13,20						
		0,9*1,2*2		2,16						
		0,8*1,2*4		3,84						
		1,3*1,5*12		23,40						
		1,3*1,9*20		49,40						
		2,5*1,2*2		6,00						
		1,7*1,5*3		7,65						
		1,8*1,9*1		3,42						
		0,9*0,9		0,81						
38	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	12,19			0,00100	0,01	-0,06300	-0,77
		1,6*2,		3,20						
		3,1*2,9		8,99						
	Celkem za	96 Bourání						0,41		-18,44
Díl: 97		Prorážení otvorů								
39	976071200T00	Vybourání parapetních desek š. do 50 cm	m	155,60			0,00901	1,40	-0,00900	-1,40
		0,9		0,90						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASADY,STŘECHY,OKEN	var.tl.izolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		3,1*29		89,90						
		1,1*6		6,60						
		0,9*2		1,80						
		0,8*4		3,20						
		1,3*12		15,60						
		1,3*20		26,00						
		2,5*2		5,00						
		0,8*6		4,80						
		1,8		1,80						
40	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	104,17					-0,08900	-9,27
		SOKL:								
		POHLED SEVERNÍ:								
		43,7*0,5		21,85						
		12,5*0,5		6,25						
		POHLED JÍŽNÍ:								
		12,5*0,5		6,25						
		43,7*0,6		26,22						
		POHLED VÝCHODNÍ:								
		31,1*0,5		15,55						
		12,5*0,5		6,25						
		POHLED ZÁPADNÍ:								
		12,5*0,5		6,25						
		31,1*0,5		15,55						
	Celkem za	97 Prorážení otvorů						1,40		-10,67
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
41	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	375,89						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot								
Díl: 712		Povlakové krytiny								
42	712239851	Očištění stáv.hydroizolační povlak krytiny	m2	1 072,62						
		3*3,6		10,80						
		17,8*4,1		72,98						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASÁDY,STŘECHY,OKEN	var.tl.izolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		17,8*3,6*13		833,04						
		vnitřní lic S10		68,26						
		159,175*0,55		87,55						
43	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	389,98			0,00035	0,14		
		ATIKA:								
		vrchní lic:								
		horní atika								
		S9:(12,4+3+3+4+3,7*10+2,5*10+12,375+4,1+3,9*9+1,9*10+4,2)*0,2		31,84						
		dolní atika								
		S8:(4,9+4*14+2,2*13+17,7+3,9*3+2,6*2)*0,375		46,54						
		vnitřní lic S10		136,51						
		159,175*0,55*2		175,09						
44	712341559RT2	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	916,82			0,00070	0,64		
		3*3,6		10,80						
		17,8*4,1		72,98						
		17,8*3,6*13		833,04						
45	62831114	Pás asfaltovaný nakaširovaný typ S	m2	1 474,11			0,00405	5,97		
		3*3,6*1,2		12,96						
		17,8*4,1*1,2		87,58						
		17,8*3,6*13*1,2		999,65						
		vnitřní lic S10		163,81						
		124,1*0,55*2*1,2		210,11						
		159,175*0,55*2*1,2								
46	62832912	Pás asfaltovaný SBS modifikovaný s břídí, posypem s nosou vložkou z polyeste.rohože tl. 4,4 mm	m2	1 377,27			0,00530	7,30		
		3*3,6*1,2		12,96						
		17,8*4,1*1,2		87,58						
		17,8*3,6*13*1,2		999,65						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNI STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASADY,STŘECHY,OKEN	var.tl.izolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		ATIKA:								
		vrchní lic:								
		S9:(12,4+3+3+4+3,7*10+2,5*10+12,375+4,1+3,9*9+1,9*10+4,2)*0,2*1,15		36,61						
		dolní atika								
		S8:(4,9+4*14+2,2*13+17,7+3,9*3+2,6*2)*0,375*1,15		53,52						
		vnitřní lic. S10		81,91						
		159,175*0,55*1,2		105,06						
47	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%							
	Celkem za	712 Povelkové krytiny						14,05		
	Díl: 713	Izolace tepelné								
48	713131111R00	Izolace tepelná dveří	m2	1,60			0,00009	0,00		
		0,8*2		1,60						
49	7131311131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	311,60			0,00300	0,93		
		vnitřní lic. S10		124,1*0,55*2						
		159,175*0,55*2		175,09						
50	713141111R00	Izolace tepelná atiky 1vrstvá	m2	46,54			0,00229	0,11		
		ATIKA:								
		vrchní lic:								
		S8:(4,9+4*14+2,2*13+17,7+3,9*3+2,6*2)*0,375		46,54						
51	7131411151R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá	m2	1 833,64						
		1.vrstva:3*3,6		10,80						
		17,8*4,1		72,98						
		17,8*3,6*13		833,04						
		2.vrstva:916,82		916,82						
52	28375766-A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	221,63			0,02000	4,43		
		lambda =0,037W/mK 1.vrstva:3*3,6*0,12*1,02		1,32						
		17,8*4,1*0,12*1,02		8,93						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASADY,STRECHY,OKEN	var.tl.izolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		17,8*3,6*13*0,12*1,02		101,96						
		2.vrstva:3*3,6*0,1*1,02		1,10						
		17,8*4,1*0,1*1,02		7,44						
		17,8*3,6*13*0,1*1,02		84,97						
		vnitřní líc S10		6,96						
		124,1*0,55*0,1*1,02		8,93						
		159,175*0,55*0,1*1,02		1,66						
53	63140130.A	Deska minerální - tl. 5 cm	m2	1,66			0,00750	0,01		
		0,8*2*1,04		1,66						
54	63151436	Deska z minerální B tl. 40 mm	m2	47,47			0,00400	0,19		
		ATIKA:								
		vrchní líc:								
		dolní atika								
		S8:(4,9+4*14+2,2*13+17,7+3,9*3+2,6*2)*0,375*1,02		47,47						
55	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%							
		713 Izolace tepelné						5,68		
		Konstrukce tesařské								
Díl: 762										
56	762133190T00	Montáž bednění stěn dřevovláknitých desek na sraz	m2	78,37			0,00016	0,01		
		ATIKA:								
		vrchní líc:								
		horní atika								
		S9:(12,4+3+3+4+3,7*10+2,5*10+12,375+4,1+3,9*9+1,9*10+4,2)*0,2		31,84						
		dolní atika								
		S8:(4,9+4*14+2,2*13+17,7+3,9*3+2,6*2)*0,375		46,54						
57	762524911R00	Položení hranolů tloušťky do 100 mm vč. příložek	m	261,45			0,00544	1,42		
		ATIKA:								
		vrchní líc:								
		horní atika S9:531*0,2		106,20						
		dolní atika S8:414*0,375		155,25						
58	762795000R00	Spojovací prostředky	m3	1,32			0,02910	0,04		
		ATIKA:								

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASADY,STŘECHY,OKEN	var.tl.izolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		vrchní lic:								
		horní atika S9:531*0,2*0,2*0,04*1,08		0,92						
		dolní atika S8:414*0,375*0,06*0,04*1,08		0,40						
59	60517100	Lat SM/JD délka 50-75 cm	m3	1,32			0,55000	0,73		
		ATIKA:								
		vrchní lic:								
		horní atika S9:531*0,2*0,2*0,04*1,08		0,92						
		dolní atika S8:414*0,375*0,06*0,04*1,08		0,40						
60	60725017	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	84,64			0,01480	1,25		
		ATIKA:								
		vrchní lic:								
		S9:(12,4+3+3+4+3,7*10+2,5*10+12,375+4,1+3,9*9+1,9*10+4,2)*0,2*1,08		34,38						
		dolní atika								
		S8:(4,9+4*14+2,2*13+17,7+3,9*3+2,6*2)*0,375*1,08		50,26						
61	998762102R00	Pfesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,45						
		762 Konstrukce tesařské						3,45		
		Konstrukce klempířské								
Díl: 764										
62	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	163,95					-0,00135	-0,22
63	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	303,60					-0,00230	-0,70
64	764711115U00	Poplast oplechování parapetu rš 300	m	162,90			0,00273	0,44		
		K1:3,2*29		92,80						
		K2:1,2*6		7,20						
		K3:1*2		2,00						
		K4:0,9*4		3,60						
		K5:1,4*12		16,80						
		K6:1,4*20		28,00						
		K7:2,6*2		5,20						
		K8:1,8*3		5,40						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASADY,STŘECHY,OKEN	var.tl.isolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
65	764901041R00	K9:1,9 Poplast žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm	m	1,90 3,30			0,00225	0,01		
66	764901052R00	K23:3,3 Poplast. odpadní trouby kruhové , D 125 mm	m	3,30 2,80			0,00345	0,01		
67	764901060R00	K24:2,8 Poplast. oplechování atiky , šířka 650 mm	m	2,80 157,80			0,00077	0,12		
68	764901061R00	K22:157,8 Poplast oplechování atiky , šířka 820 mm	m	157,80 133,70			0,00096	0,13		
69	764901065R00	K21:133,70 Poplast. oplechování okapu r.š.400	m	133,70 3,30			0,00121	0,00		
70	764901082R00	K25:3,3 Poplast. oplechování parapetů, rš 400 mm	m	3,30 1,00			0,00340	0,00		
71	764902310R00	K10:1 Poplast. oplechování vyústění instal.šachet 1,10x1,10 plocha 1,21m2	ks	1,00 4,00						
72	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,72						
0,72										
Díl:	766	764 Konstrukce klempířské								
73	766671008U00	Konstrukce truhlářské								
		Montáž střešní světlíku rovná 90x90 cm	kus	3,00			0,00020	0,00		
74	56288405	3 Světlík kopule čtvercová 90x90 cm 1vrstvá ozn.0/11 pevné zasklení	kus	3,00			0,00330	0,01		
75	998766202R00	3 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	3,00						
0,01										
Díl:	767	766 Konstrukce truhlářské								
76	7671K	Konstrukce zámečnické								
		Demontáž stáv.zábradlí vstup.schodiště ,syst.nátěr znovu osazení na držáky prodl.o 140 mm ,Z15	kus	1,00						
77	7671K	barevný odstín RAL:1 Demontáž stáv.slunolamu,očštění,úprava na délku 2,9 m a zpětná montáž s prodloužením konzol o 140	kus	1,00						
		ozn. Z1:1	kus	1,00						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASADY,STRECHY,OKEN	var.fl.izolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		barevné řešení :								
78	767IK	Demontáž stáv.ventilátoru VZT, držáky prodloužit o 220 mm,syst.nátěr a znovu osazení Z20	kus	1,00						
		barevný odstín RAL:1		1,00						
79	767IK	Demontáž stáv.anténního složáru,držáky prodloužit o 140 mm,syst.nátěr +anovu osazení Z19	kus	1,00						
		barevný odstín RAL:1		1,00						
80	767IK	Demontáž stáv.reklamního prvku,držáky prodloužit o 140 mm,syst.nátěr,znovu osazení Z18	kus	1,00						
		barevný odstín RAL:1		1,00						
81	767IK	Demontáž stáv.stříšky nad bočním vstupem,Z17	kus	1,00						
		syst.nátěr,znovu osadit na držáky prodl. o 140 mm		1,00						
		barevný odstín RAL:1		1,00						
82	767IK	Demontáž stáv.sřešní vpusti + osazení a dodávka nové sřešní vpusti s nástavcem Z21	kus	6,00						
		6		6,00						
83	953943112R00	Osazení předmětů do zdiva, 5 kg / kus	kus	7,00			0,01638	0,11		
		7		7,00						
84	767IK	Demontáž stávající mřížky VZT +očištění,syn.nátěr +opětovná montáž do obvodového zdiva	kus	1,00						
		Z5:1		1,00						
		500x400 mm:								
		s distančním rámem:								
		barevné řešení:								
85	767IK	Demontáž stávající mřížky VZT +očištění,syn.nátěr +opětovná montáž do obvodového zdiva	kus	1,00						
		Z11:1		1,00						
		250x150 mm:								
		s distančním rámem , barevné řešení:								
86	767IK	Demontáž stáv.zás.žebříků,očištění,synt.nátěr,prodloužení konzol +opětov osazení Z6	kus	2,00						
		2		2,00						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO "ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASADY,STRECHY,OKEN	var.tl.izolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
87	767IK	Demontáž klima jedn s konzol.držáky.+znovu osazení nové držáky prodl.o 140 mm Z7+ nátěr na kov 10	kus	10,00 10,00						
88	767IK	Demontáž stáv.svislé VZT potrubí+očištění opětovn montáž,prodloužené držáky o 140 mm + sys nátěr Z8 barevné řešení:2	kus	2,00 2,00						
89	767IK	Demontáž sdužených stávajících slunolamů Z1A:3,1*2*29 Z1B:1,41*2*6	m2	196,72 179,80 16,92						
90	767IK	Nová výplň okenních otvorů + doplnění externími hliníkovými žaluziemi s ručním ovládáním barevné řešení elox hliník: Z1A:3,1*2*29 Z1B:1,41*2*6	m2	196,72 179,80 16,92						
91	767IK	Demontáž stávající mřížky VZT +očištění,syn.nátěr +opětovná montáž do obvodového zdiva Z2 :1 600x600 mm: barevné řešení: vč.nového distančního rámu :	kus	1,00 1,00						
92	767IK	Demontáž stáv.osvětlení vstup.dveří +opětovná montáž s odsazením o 140 mm,barev.řešení Z9 4	kus	4,00 4,00						
93	767IK	Odvětrávací komínek PVC kruhový DN 125 H=400 , Z14 barevný odstín RAL:8	kus	8,00 8,00						
94	767IK	Demontáž stáv. zábradlí ,syst.nátěr,znovu osazení prodl.o 140 mm ,barev.odstín RAL, Z16 1	kus	1,00 1,00						
95	767IK	Demontáž stávající mřížky VZT +očištění,syn.nátěr +opětovná montáž do obvodového zdiva Z4:3 400x400 mm :	kus	3,00 3,00						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASADY,STRECHY,OKEN	var.tl.izolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		s distančním rámem :								
		barevné řešení:								
96	767IK	Demontáž stáv.větrací mřížky + opětovná montáž s odsazením o 140 mm , barev.řešení Z10	kus	1,00						
		1		1,00						
97	767IK	Demontáž stáv.mřížky VZT 450x450,očistitl.synť. nátěr a opětovná montáž s distančním rámem	kus	2,00						
		Z3:2		2,00						
		barevné řešení:								
98	767IK	Demontáž stáv.madla zábradlí rampy + opětovná montáž+držáky prodloužené o 140 mm Z12	m	2,10						
		barevné řešení:2,1		2,10						
99	55344490	Mřížka větrací kruhová plast.DN 140 Z13	kus	7,00			0,00100	0,01		
		7		7,00						
100	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%							
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické						0,12		
Díl:	783	Natěry								
101	783222100R00	Natěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	4,16			0,00016	0,00		
		ocel.zárubeň:								
		4,8*0,2		0,96						
		dveře:								
		0,8*2,2		3,20						
102	7832226100R00	Natěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	4,16			0,00008	0,00		
		ocel.zárubeň:								
		4,8*0,2		0,96						
		dveře:								
		0,8*2*2		3,20						
	Celkem za	783 Natěry						0,00		
Díl:	784	Malby								
103	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	558,76			0,00007	0,04		
		0,4*1,4*2*87		97,44						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO "ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASÁDY,STRECHY,OKEN	var.tl.isolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		0,4*0,6*2*87		41,76						
		0,4*1,3*2*20		20,80						
		0,4*0,6*2*20		9,60						
		0,4*1,4*2*6		6,72						
		0,4*0,6*2*6		2,88						
		0,4*1,3*2*2		2,08						
		0,4*0,6*2*2		0,96						
		0,4*1,5*2*12		14,40						
		0,4*1,5*2*6		7,20						
		0,4*1,2*2*4		3,84						
		0,4*1,2*2*8		7,68						
		0,4*0,9*2*1		0,72						
		0,4*2,7*2		2,16						
		0,4*2,7*2		2,16						
		0,4*2,2*2		1,76						
		0,4*1,05*87		36,54						
		0,4*1,05*87		36,54						
		1,35*0,4*20		10,80						
		1,35*0,4*20		10,80						
		1,125*0,4*6		2,70						
		1,125*0,4*6		2,70						
		0,9*0,4*2		0,72						
		0,9*0,4*2		0,72						
		1,35*0,4*12		6,48						
		0,825*0,4*6		1,98						
		0,9*0,4*4		1,44						
		0,825*0,4*8		2,64						
		0,9*0,4*1		0,36						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASADY,STRECHY,OKEN	var.fl.izolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
104	784195112R00	220		220,00						
		Malba tekutá Standard, bílá, 2 x	m2	558,76				0,08		
		0,4*1,4*2*87		97,44						
		0,4*0,6*2*87		41,76						
		0,4*1,3*2*20		20,80						
		0,4*0,6*2*20		9,60						
		0,4*1,4*2*6		6,72						
		0,4*0,6*2*6		2,88						
		0,4*1,3*2*2		2,08						
		0,4*0,6*2*2		0,96						
		0,4*1,5*2*12		14,40						
		0,4*1,5*2*6		7,20						
		0,4*1,2*2*4		3,84						
		0,4*1,2*2*8		7,68						
		0,4*0,9*2*1		0,72						
		0,4*2,72*2		2,18						
		0,4*2,7*2		2,16						
		0,4*2,7*2		2,16						
		0,4*2,2*2		1,76						
		0,4*1,05*87		36,54						
		0,4*1,05*87		36,54						
		1,35*0,4*20		10,80						
		1,35*0,4*20		10,80						
		1,125*0,4*6		2,70						
		1,125*0,4*6		2,70						
		0,9*0,4*2		0,72						
		0,9*0,4*2		0,72						
		1,35*0,4*12		6,48						
		0,825*0,4*6		1,98						
		0,9*0,4*4		1,44						

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO ZATEPLENÍ a OBNOVA FASÁDY,STŘECHY,OKEN	var.tl.isolantu 140 mm CÚ 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		0,825*0,4*8		2,64						
		0,9*0,4*1		0,36						
		220		220,00						
	Celkem za	784 Malby						0,12		
Díl:	M211	Hromosvod								
105	M2111IK	Demontáž stáv.svislého vedení bleskosvodné soustavy po fasádě a znovu osazení na drážky	m	71,60						
		prodloužené o 140 mm ozn.H1:71,6		71,60						
106	M211	Rekonstrukce hromosvodů vč.revizní zprávy	kompl.	1,00						
	Celkem za	M211 Hromosvod								
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky								
107	M22IK	Kabelová chránička pro stáv.vedení po fasádě a zykryt kontaktním zateplovacím systémem ozn. V1	m	7,65						
		7,65		7,65						
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky								
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
108	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	30,03						
109	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,03						
110	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	450,44						
111	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	30,03						
112	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	180,18						
113	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	30,03						
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot								

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
VO	Vedlejší a ostatní náklady	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
E005	ZUBNÍ STŘEDISKO "ZUBATKA" Tábor	Náklady na m.j.	0
Projektant	E-PROJEKT Ing.Miloslav Bílek	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	město Tábor		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady			
HSV celkem	0		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	0		
HZS	0		
ZRN+HZS	0		
ZRN+ost.náklady+HZS	0		

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	0 Kč
DPH	21,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0 Kč

Poznámka :

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO "ZUBATKA" Tábor	Rozpočet :
Objekt :	VO Vedlejší a ostatní náklady	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
95 Dokončovací práce na pozemních stavbách	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	E005 ZUBNÍ STŘEDISKO"ZUBATKA" Tábor	Rozpočet:
Objekt :	VO Vedlejší a ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 95		Dokončovací práce na pozemních stavbách								
1	951	Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru	celek	1,00						
2	954	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních	celek	1,00						
3	957	Vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s platnými právními předpisy	celek	1,00						
4	958	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kompl.	1,00						
5	959	Vytýčení obvodu staveniště a základních vytyčovacíh prvků	celek	1,00						
6	9594	Předání všech dokladů o zkouškách,revizích ,ate- stech a prohlášení o shodě,provozních návodu	celek	1,00						
Celkem za		95 Dokončovací práce na pozemních stavbách								

